
Jäätmeloa taotlemisteated

Avaldamise algus: 04.12.2012

Keskkonnaameti Harju-Järva-Rapla regiooni Harju kontor teatab, et on valminud ettevõttele Osaühing
Formet Grupp (reg nr 10580719, aadress Sonda tee 3A, 43125 Kiviõli) väljastatava jäätmeloa nr
L.JÄ/322673 eelnõu, jäätmeloa andmise korralduse eelnõu ja seonduva keskkonnamõju hindamise
algatamata jätmise otsuse eelnõu. Ettevõte taotleb jäätmeluba teiste isikute tekitatud ja üleantud
metalijäätmete kogumiseks ja veoks, ohtlike jäätmete kogumiseks ja veoks ning jäätmete
taaskasutamiseks aadressil Killustiku 8G, Killustiku 8J, Killustiku 10A ja Killustiku 10, Lagedi alevik, Rae
vald, Harjumaa. Aastane käideldav ohtlike jäätmete kogus on 2260 tonni ning tavajäätmete kogus 107
709 tonni. Ettevõte tegeleb jäätmekäitluskohas lisaks metallijäätmete käitlemisele (kogumine, sortimine,
gabariiti lõikamine) romusõidukite demonteerimisega, pliiakude kogumisega, elektri- ja
elektroonikajäätmete kogumise ja demonteerimisega ning ehitus-lammutusjäätmete kogumise, sortimise,
purustamise ja ehitusmaterjaliks ettevalmistamisega. 

Eelnõude, loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskonnaameti
Harju kontoris, Viljandi mnt 16 Tallinn (III korrus tuba nr 23), tel 674 4826. Eelnõud on digitaalselt
kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressilt:
http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/index.php?id=10535&op=doc_details&dok_id=385879&asutus_id=1 

Haldusmenetluse seaduse § 48 lõigete 1 ja 2 alusel paneb Keskkonnaamet õigusakti eelnõu koos
seletuskirjaga ja taotlusele lisatud ning menetluse käigus haldusorganile esitatud või tema poolt
koostatud muude asjasse puutuvate oluliste dokumentidega avalikkusele tutvumiseks välja.
Ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi saab esitada kirjalikult e-posti aadressile
harju@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Viljandi mnt 16, 11216 Tallinn kahe nädala jooksul alates
teate ilmumisest Ametlikes Teadaannetes. Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma
avalikku istungit läbi viimata. 


